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Inledning 
Ordförande har ordet  
Verksamheten i en lagom stor 
bredd-klubb som Mossens BK 
svänger och vi kommer ha bättre 
och sämre år. Vår verksamhet 
kommer växa och minska och våra 
sportsliga resultat kommer variera.

Under några år har vi haft lite tufft 
ekonomisk men samtidigt vann våra 
herr-seniorer serien (div 5) och våra 
dam-seniorer spelade i nationella 
seriesystemet (div 1).

Under 2017 har vi lyckats skapa 
bättre ekonomiska förutsättningar 
och gör vårt andra år på rad med ett  
ekonomisk överskott. Samtidigt åkte 
såväl våra damer som herrar ur sina 
respektive serier.

Får man önska så vill man såklart 
både gå med vinst i bokslutet och på 
planen (för våra seniorlag är det 
viktigt, men inte för 
ungdomslagen…) men om vi som 
styrelse måste välja så är en god 
ekonomi i balans viktigast. På så 
sätt skapar vi förutsättningar för att 
klubben ska leva vidare men också 
kunna utvecklas ytterligare. Som 
ordförande är jag stolt över det 
arbete som styrelsen och hela 
klubben lyckats med för att få 
ekonomin i balans. Med en ekonomi 
i balans och en stor och bred 
ungdomsverksamhet skapar vi 
förutsättningar även för sportliga 
resultat för våra seniorlag framöver.

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation  
Styrelse  
Vid årsmötet i mars 2017 valdes en 
ny styrelse som efter att den 
konstituerat sig hade följande 
utseende;  
 
Nicklas Kartengren, ordförande  
Axel Sandqvist, vice ordförande  
Petra Dewrang, sekreterare  
Anna Carlsson  
Bo Gustafsson  
Elin Gustafsson
 
Styrelsen har under 2017 haft 5 st 
protokollförda styrelsemöten och har 
också jobbat i mindre grupper och 
utskott kring vissa frågor som t ex 
föräldrautskottet.

Personal och kansli  
Klubben har inte haft någon anställd 
personal utan kansliuppgifter har 
skötts av styrelsen. 

Tränarna i klubbens seniorlag 
erhåller viss ersättning och dessa 
löneutbetalningar samt klubbens 
ekonomiska redovisning hanteras 
med hjälp av VSIF Löneservice och 
Idrottens Ekonomiservice.

Information 
Laget.se är vårt system för hemsida, 
medlemsfakturering, nyhetsbrev och 
annan kommunikation.  En del lag 
kommunicerar också via SMS, 
Facebook och andra sociala media 
men laget.se uppfyller de flesta av 
våra behov för intern och extern 
kommunikation. Klubben har därför 

http://laget.se


tecknat ett samarbetsavtal med 
laget.se över flera år framöver.

Utbildning 
Tränar- och ledarutbildningar 
erbjuds via SISU och Göteborgs 
Fotbollsförbund till våra tränare. 
Några ungdoms- och seniortränare 
har gått tränarutbildningar under året 
som klubben betalat. Men i övrigt 
har vårt samarbete med SISU inte 
fungerat som det borde under året 
och vi ser fram emot ett krafttag 
kring detta 2018.

Samverkan
Klubben har under året medverkat i 
flera olika samverkansformer med 
olika, för oss viktiga, 
samarbetspartners. Representanter 
från styrelsen har bl a deltagit i 
Göteborgs Fotbollsförbunds 
årsmöte, Representantskap, 
spelordningsmöten, Dunross-dagen 
arrangerad av Stiftelsen Dunross 
och möten med Idrott och 
Föreningsförvaltningen såsom t ex 
plan-fördelningsmöten.

Sponsorer 
Under 2017 så bytte vi 
sportmaterial-leverantör till 
STADIUM. Detta för att att om 
möjligt öka den ekonomiska ”kick-
back” som vi får på våra inköp. I 
samband med byte av sport-
leverantör så köptes nya matchtröjor 
till senior- och ungdomslag in och vi 
kunde teckna avtal med flera nya 
och gamla sponsorer för de 
kommande 3 åren.

Avtal har förlängs eller förnyats med 
Adidas, Fysiken, Hisingebuss, 
Johanneberg Science Park, 
Mossens Pizzeria och Quality Hotel 
Panorama. Stiftelsen Dunross är 
fortsatt huvudsponsor för 
ungdomsverksamheten. Och nya 
sponsorer under året är Stadium, 
Eedo AB, Ortomed, ESSIQ, UTAB 
och laget.se.

Flera ungdomslag har skaffat egna 
lag-sponsorer för att finansiera ex 
nya träningskläder. Några exempel 
är Mr Antipasti (F02), MIBI 
Kommunikation (P01) och Hard 
Rock Cafe (P04).

Medlemmar 
Den 31 dec 2017 hade föreningen 
ca 500 st medlemmar varav ca 1/3  
flickor/ kvinnor och 2/3 pojkar/män. 
Ca 400 av dessa medlemmar är 
spelare. 

Ekonomi 
De senaste årens ekonomiska 
svårigheter har krävt viktiga beslut 
och prioriteringar av styrelsen som 
gav resultat redan förra året även 
om vi då fortfarande hade en del 
likviditetsproblem. Under 2017 har 
situationen fortsatt att förbättrats och 
vi gör glädjande nog ett positivt 
resultat under året med ca 210 000 
kr.

Seniorfotboll 
Organisation 
Seniorfotbollen skötts av ansvariga 
tränare och lagledare i samråd med 
ansvariga ledamöter från styrelsen. 

http://laget.se
http://laget.se


Det har även funnits spelarråd i 
både herr- och dam-laget.

Årsfest 
Årets avslutande årsfest för dam- 
och herrseniorer ägde rum i vår 
samarbetspartner ESSIQs lokaler. 
Drygt 40 personer deltog, minglade, 
åt middag, dansade, spelade rund-
pingis och hade trevligt. 

Utmärkelser 
På årsfesten delades priser ut till de 
seniorspelare som vunnit 
skytteligan, träningspris etc. Årets 
damspelare blev Marie Åhs och till 
året herrspelare utsågs Axel 
Sandqvist.

Herrar 
Herrarna lyckades inte som 
nykomling i div 4 Göteborg och åkte 
ur serien i sista omgången. De 
gjorde dock en stark höst och var 
nära att klara kontraktet. Extra roligt 
att många egna produkter från 
ungdomslagen fick chansen under 
säsongen.

Tränare för herrlaget under året:  
Dennis Andersson, huvudtränare  
Stellan Blomqvist, ass tränare  
Axel Bergström, ass tränare

Damer 
Även Damerna hade problem under 
säsongen och åkte tyvärr ur div 1 
Mellersta Götaland.

Damernas B-lag gjorde bra ifrån sig i 
div 3 Göteborg men fick tyvärr lämna 

2 st WO under året och ströks därför 
ur serien.

Vårt Damer 7-manna vann återigen 
serien, obesegrade.

Och som tidigare har vi samarbetat 
med Kopparberg / Göteborgs FC 
och skickat några spelare till deras 
lag som spelat i F-19 Allsvenskan.

I höst och vinter har Damerna också 
spelat Futsal och slutade på en 
andra plats i Futsal Division 2 
Damer.

Tränare för damlagen under året:  
Silvio Sabo, huvudtränare  
Alen Tosum, ass tränare  
Maria Nylander och Anette 
Wassenius, lagledare

Ungdomsfotboll  
Under året har vår 
ungdomsverksamhet fortsatt att 
växa. Nytt Pojklag (2011) och nytt 
Flicklag (2010-2012) har startat och 
inga lag har behövt lägga ner. 

Flera av våra ungdomsspelare har 
under året deltagit i aktiviteter 
arrangerade av Göteborgs 
Fotbollsförbund, bl a genom 
Spelarlyftet. Ida Moseby och Elvis 
Lindqvist deltog vid 
Utvecklingslägret (fd Elitpojk och 
Elitflick) i Halmstad där de mest 
talangfulla 15-åringarna i Sverige 
deltar.



Föräldrautskottet 
Föräldrautskotten fyller en viktig 
funktion som stöd för tränarna i 
ungdomslagen, som erfarenhets-
utbyte mellan lagen och som kanal 
från klubben till lagen, spelarna och 
föräldrarna. Fler och fler lag och 
föräldrar deltar i arbetet med de 
gemensamma aktiviteterna Mossen-
Dagen och Ungdomslagens Kick-
Off. Föräldra-utskottet har träffats 
några gånger under året för 
erfarenhetsutbyte, information och 
för planering av dessa 
gemensamma föreningsaktiviteter.

Kick-Off 
Ungdomslagens Kick-Off för 
samtliga ungdomslag på Guldheden 
Södra en lördag i mars är nu en 
återkommande händelse. En start 
på vårsäsongen och för många lag, 
den första utomhustärningen på 
året. Föräldrautskotten skötte fika 
och spelare från P01 och F02 höll i 
träningen.

Mossen-Dagen 
Sista lördagen i augusti var det 
traditionsenligt Mossen-Dagen på 
Guldheden Södra med mini-mix-
turnering, fika, klubb-shop mm. 

Fotbolls-skolan 
Årets fotbollsskola genomfördes 
under sommarlovets första veckor 
måndag-torsdag veckan innan 
midsommarhelgen. Över 100 
spelare deltog och träningarna 
leddes av spelare från damlaget och 
från P-01 och F-02.

Lagen 
Föreningen har under året haft 
träningsgrupper i 14 årskullar.  
 
F-02/03, F-04/05, F-06, F-07, 
F-08/09 samt F10-12 samt P-01, 
P-04, P-06, P-07, P-08, P-09, P-10 
och P-11. Dessutom har vi haft ca 
50 barn i Fotbollskul för de allra 
minsta.

Serier/Cuper 
Ungdomslagen har spelat i 
Göteborgs Fotbollsförbunds serier 
Kompisligan. Vårt P01 lag har även 
deltagit i Svensk Elitfotbolls 
Ligacupen U16 under våren och 
spelat med 1 lag i Kompisligan 
arrangerad av Västergötlands 
Fotbollsförbund. Många lag har 
deltagit i cuper under året, bl a Ö-
bollen, Gothia Cup och Eskilscupen. 

Tränare ungdomslag 
Flickor 02/03  
Mats Hedin, Svante Örnberg, 
Thomas Bergman 

Flickor 04/05  
Anders Påhlsson, Peter Berglund, 
Mikael Hagman

Flickor 06/07  
Martin Flodén 

Flickor 06/07
Per Östlund, Ludde Edgren,

Flickor 08/09  
Johan Lannerling, Tobias Elmquist 



Flickor 10/11/12
Cecilia Abrahamsson

Pojkar 01  
Johan Nilsson, Thomas Björklund, 
Peter Karlsson, Nicklas Kartengren, 
Johan Gustavsson, Kasper Skarrie

Pojkar 04  
George Chammas, Johan Ehn, 
Laurence Kellerman, Carl-Johan 
Söderström, Andreas Danielsson

Pojkar 06  
Jesper Wahlberg, Alexander 
Backman, Fredrik Svensson, Tommy 
Wiking

Pojkar 07  
Daniel Eriksson, Anna Schantz

Pojkar 08  
Anders Fagerlund, Mats Sköldberg, 
Mats Andersson, Zoran Bulatovic, 
Mehdi Vaez

Pojkar 09  
Ivo Georgiev, Kenneth Larsson, 
Jonas Khan, Fran Ruiz Mendez, 
Goran Cvetanoski

Pojkar 10  
Majid Nodeghan

Fotbollskul  
Nicklas Kartengren

För Mossens BK  
Göteborg 2018-03-10

Nicklas Kartengren 

Axel Sandqvist 

Petra Dewrang 

Anna Carlsson 

Bo Gustafsson

Elin Gustafsson


